DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ÁGUAS QUE NÃO VÃO PARA O
MAR: A ESCASSEZ HÍDRICA COMO CHAVE DE INTERPRETAÇÃO PARA O ATUAL
MOMENTO DO AGRONEGÓCIO NA REGIÃO DO ALTO-MÉDIO RIO SÃO FRANCISCO -
MG de autoria de MARÍLIA RAIANE RODRIGUES SILVA, foi publicado nos Anais do XIV
ENANPEGE referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/19380

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/19380